КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ДИНСКОЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВЕЛИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24 августа 2012 года	                       № 523                            ст.Нововеличковская

Об утверждении административного регламента
администрации Нововеличковского сельского поселения
Динского района по предоставлению муниципальной
услуги «Подготовка и выдача разрешения на
строительство, реконструкцию, капитальный ремонт
объектов капитального строительства»

 В целях повышения уровня качества исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг) в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нововеличковского сельского поселения Динского района, п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: sub_1] 1. Утвердить   административный   регламент    администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешения на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства» (прилагается).
[bookmark: sub_4][bookmark: _GoBack]2.  Постановление администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района от 27 июля 2010 года № 770 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство»  признать утратившим силу.
          3. Общему  отделу  (Волковой)  обеспечить  размещение настоящего постановления на интернет-сайте Нововеличковского сельского поселения Динского района www.novovelichkovskaya.ru.
[bookmark: sub_3]4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Д.С.Кадышева.
5.   Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

[bookmark: sub_1000]Глава администрации
Нововеличковского
сельского поселения
А.В.Глебов